
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
21 жовтня 2024 року          № 196 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про встановлення тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення. 
2) Про створення Комітету доступності з безбар’єрності виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
3) Про затвердження Рекомендацій до встановлення елементів адресного 

господарства (покажчиків назв вулиць та номерів будівель) на території 

Гірської сільської територіальної громади. 
4) Про затвердження соціального паспорта Гірської сільської 

територіальної громади. 
5) Про надання дозволу на використання об’єкту благоустрою на 

території Гірської сільської ради для здійснення торгівельної діяльності. 
6) Про зняття з квартирного обліку та виключення із списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житлових приміщень. 
7) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання житлових приміщень. 
8) Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду скарг мешканців 

ЖК «КАНТРІ-ХАУС». 
9) Про надання дозволу порушення об’єкту благоустрою. 
10) Про схвалення звіту за 9 місяців 2024 року «Про виконання бюджету 

Гірської сільської територіальної громади на 2024 рік». 
11) Про погодження ТОВ «Газорозподільчі мережі України» 

проходження напрямку газової мережі низького тиску до житлового будинку 

згідно план-траси з робочого проєкту: «Зовнішнє газопостачання житлового 

будинку № 6-А, вул. Жовтнева, с. Гора Бориспільського району Київської 

області. 
12) Про погодження ТОВ «БК ЕНЕРГО-МОНТАЖ» проходження 

напрямку траси електричних мереж відповідно робочого проєкту: «Середня 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів на 24 класи». 



13) Про погодження ПрАТ «ДТЕК Київські РЕМ» проходження 

напрямку траси електричних мереж відповідно схеми робочого проєкту: 

«Реконструкція Л-2 ТП-116 для приєднання до електричних мереж 

електроустановок приватного будинку по пров. Ошитківський, 8 в с. Гора 

Бориспільського району Київської області». 
14) Про погодження ПрАТ «ДТЕК Київські РЕМ» проходження 

напрямку траси електричних мереж відповідно схеми робочого проєкту: 

«Реконструкція Л-1 ТП-1844 для приєднання до електричних мереж 

електроустановок приватного будинку на земельній ділянці кадастровий номер 

3220886200:05:003:0308», адреса об’єкта: масив «Лісовий», с. Ревне 

Бориспільського району Київської області». 
15) Про переведення садових будинків у житлові в с. Мартусівка 

Бориспільського району Київської області. 
16) Про видалення зелених насаджень на території Гірської сільської 

територіальної громади. 
17) Про подальше поводження з безхазяйними відходами на території 

Гірської сільської територіальної громади. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
 
 
Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


